【開催要項】
主催︓社会保険労務士法人 門倉事務所
システム提供先︓株式会社エムケイシステム

■ 日 程︓ 11月27日(水)14︓00〜16︓00
/ 受付 13︓30〜

■ 場 所︓〒310-0015 ⽔⼾市宮町１－６－１
ﾎﾃﾙﾚｲｸﾋﾞｭｰ水⼾ ３F会議室(雅）

TEL : 029-224-2727 FAX : 029-225-0737
※無料駐⾞場240台有（お⾞でのお越しも可能）

マイナンバー

電子申請

給与明細年末調整

各種手続
（雇用・社保）

従業員のわずらわしい労務関係手続きを、このシステム１つでラクラク処理
⼊社から出産・退職を含む会社への申請処理が⼀元的にクラウドで
管理でき、社労士事務所とデータ連動し、各種電子申請も可能。
「働き方改革」対応の第⼀歩です︕

DirectHR

貴社名 ご紹介者様

ご芳名 役職 参加予定人数 人

ご連絡先 ＴＥＬ （ ） FAX （ ）

お申込み:下記の必要事項を記入し、FAX: 迄ご返送ください028-908-6178

■⼊社・出産・退職まで、従業員が
直接⼊⼒。⼿間も時間も省⼒化

■離職票や労災通知書を従業員が
スマホから直接確認できます︕

■ 35種類の電子申請に対応。
役所へ⾏く時間が不要に︕
＊⼀部の機能は順次リリース予定です

POINT

参加費無料

電子申請義務化対策に︕

TEL:028-613-6263
受付時間 8︓30〜17︓30（平日）
Mail︓info@roumu-kadokura.jp〒321-0952 宇都宮市泉が丘2-2-3 PAOビル303

□ 案内停止について 今後このようなご案内が不要な場合または宛先間違え等の失礼がございました際には、誠に恐れ入りますがFAX番号及び
案内不要の旨を明記の上、FAX：028－908－6178までお送りくださいますようお願い申し上げます。

Direct HR☁

クラウド労務管理システム

説明会（水戸）